O presente convênio terá vigência a partir de sua assinatura até 31 de dezembro de 2.013, podendo ser renovado
por interesse das partes, manifestação até cinco dias úteis da data do seu término.

Dotação Orçamentária: 24.91.12.367.103 .2.588- Manutenção da Educação Especial 40% Natureza de Despesa
44.50.42.00 e 33.50.41.00.

Valor R$ 227.586,95(duzentos e vinte e sete mil quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e cinco centavos)

Assina: Paulo Roberto Duarte – Prefeito Municipal, Roseane Limoeiro da Silva Pires – Secretária Municipal de Educação e
Milton Carlos de Melo – Presidente da APAE Corumbá – MS.

Aviso de licitação

Tomada de Preços nº 24/2013 - Processo nº 38.423/2013.

[...]

037/2013.

Processo: 38.168/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá - EPP, inscrita no
CNPJ sob nº. 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de Panetones Industrializados.

Valor Global: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).

Duração: 40 dias.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2633 – Serviço de Proteção e Atendimento Especializado e Fam. Ind.-PFMC.

23.92.08.244.0103.2635 – Serviço de Proteção e Atend. Integral à Família - PAIF

33.90.32.00 - Material de Distribuição Gratuita.